
PROTOKÓŁ 

z obrad I posiedzenia Rady Osiedla Siekierki 

jednostki niższego rzędu w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy 

w dniu 27 czerwca 2016 r.  

 

Posiedzenie Rady Osiedla odbyło się w sali Urzędu Dzielnicy Mokotów przy ul. 

Rakowieckiej 33a. 

(Listy obecności stanowią załącznik do protokołu) 

(Porządek obrad I sesji stanowi załącznik do protokołu) 

 

 

Ad. 1.  

Otwarcie sesji. 

 

Burmistrz Dzielnicy Mokotów Bogdan Olesiński powitał wszystkich zebranych, stwierdził 

kworum, po czym otworzył pierwsze posiedzenie Rady Osiedla Siekierki jednostki niższego 

rzędu w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy. 

 

 

Ad. 2.  

Wręczenie zaświadczeń o wyborze w skład Rady Osiedla. 

 

Burmistrz Dzielnicy Mokotów Bogdan Olesiński wręczył obecnym członkom Rady 

Osiedla Siekierki zaświadczenia o wyborze w skład Rady Osiedla, życząc wielu sukcesów w 

pracach Rady Osiedla. 

 

 

Ad. 3.  

Przekazanie prowadzenia obrad najstarszemu wiekiem członkowi Rady Osiedla.  

 

Burmistrz Dzielnicy Mokotów Bogdan Olesiński przekazał prowadzenie obrad 

najstarszemu wiekiem członkowi Rady Osiedla Irenie Rockiej-Januszko. 

 

 

Ad. 4.  

Wybór Przewodniczącego Rady Osiedla.  

 

Irena Rocka-Januszko poinformowała o zasadach wyboru Przewodniczącego Rady Osiedla, 

a następnie poprosiła o zgłoszenia kandydatur na Przewodniczącego Rady Osiedla. 

 

Na funkcję Przewodniczącego Rady Osiedla Siekierki zgłoszeni zostali: Grzegorz Arent, 

Adam Górka, Ryszard Ostaszewski oraz Renata Wardecka.  

 

Innych kandydatur na Przewodniczącego Rady Osiedla nie zgłoszono. Grzegorz Arent oraz 

Renata Wardecka wyrazili zgodę na kandydowanie. Adam Górka oraz Ryszard Ostaszewski 

nie wyrazili zgody na kandydowanie.  

 

Irena Rocka-Januszko związku z brakiem kolejnych zgłoszeń zamknęła listę kandydatów. 

Następnie zwróciła się o zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej, niezbędnej do 

przeprowadzenia głosowania tajnego nad wyborem Przewodniczącego Rady Osiedla. 

 

Do komisji skrutacyjnej zgłoszeni zostali następujący kandydaci: Adam Górka, Robert 

Mendelewski i Małgorzata Trzaskalik-Wyrwa. 
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Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na powołanie w skład komisji skrutacyjnej.  

 

Irena Rocka-Januszko związku z brakiem kolejnych zgłoszeń zapytała, czy nie ma 

sprzeciwu, aby powołać komisję skrutacyjną w składzie: Adam Górka, Robert Mendelewski 

oraz Małgorzata Trzaskalik-Wyrwa. 

 

Nie zgłoszono sprzeciwu.  

 

Irena Rocka-Januszko zwróciła się do członków komisji skrutacyjnej o wybór 

przewodniczącego komisji, przygotowanie kart do głosowania, ustalenie zasad głosowania 

oraz przeprowadzenie głosowania, ogłaszając w tym celu przerwę w obradach.  

 

(Po przerwie) 

 

Irena Rocka-Januszko wznowiła obrady, a następnie przekazała głos Przewodniczącej 

komisji skrutacyjnej. 

 

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Małgorzata Trzaskalik-Wyrwa przedstawiła 

protokół komisji skrutacyjnej z głosowania tajnego informując, iż Renata Wardecka została 

wybrana na Przewodniczącą Rady Osiedla Siekierki. Uzupełniła, iż na kandydaturę Renaty 

Wardeckiej oddano 10 głosów „za”, natomiast na kandydaturę Grzegorza Arenta 1 głos „za”.  

 

Irena Rocka-Januszko przekazała prowadzenie obrad Przewodniczącej Rady Osiedla 

Siekierki Renacie Wardeckiej.  

 

Przewodnicząca Rady Osiedla Siekierki Renata Wardecka podziękowała za okazane 

zaufanie i wybór na funkcję Przewodniczącej Rady Osiedla. Poinformowała zebranych, że 

kolejne posiedzenie Rady Osiedla odbędzie się 15 lipca 2016 r. o godz. 19.00 w siedzibie 

jednostki, tj. Domu Kultury „Dorożkarnia” przy ul. Siekierkowskiej 28. 

 

 

Ad. 5.  

Zamknięcie sesji.  

 

Przewodnicząca Rady Osiedla Siekierki Renata Wardecka z uwagi na wyczerpanie 

porządku obrad zamknęła I posiedzenie Rady Osiedla. 

 

 

 

           najstarszy wiekiem      Przewodnicząca Rady  

 członek Rady Osiedla Siekierki                                           Osiedla Siekierki 

 

 

        Irena Rocka-Januszko                           Renata Wardecka  


